
РЕу к ? ! а н и п о  ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКШ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Д о л е  м Полтава

Щодо прийняття рішення
про продовження договору оренди без аукціону

№ ! о 4  л

Відповідно до ч. 2 ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, згідно з Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 
№ 483 та враховуючи заяву орендаря Громадської організації «ФУТБАСИК-ФУТБОЙЗ» від 
03.07.2020 №18/04471

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити договір оренди від 03.10.2017 № 59/17-н на користування державнш/ 
майном -  спортивним майданчиком площею 1 489,80 кв.м за адресою 
вул. М. Бірюзова, 64-а, м. Полтава, що обліковується на балансі ДНЗ «Полтавське вини 
міжрегіональне професійне училище» (далі -  балансоутримувач) без проведення а;чшіону 
існуючим орендарем Громадською організацією «ФУТБАСИК-ФУТБОЙЗ» строком на 
роки 11 місяців з дати його закінчення, до 03.08.2023 включно, із застосуванням оповленог 
звіту з оцінки майна станом на 30.06.2020 та відповідним коригуванням розміру орендні 
плати, шляхом викладення договору в новій редакції.

2. Відділу укладання договорів оренди Управління орендних відносин та оціночні 
діяльності стосовно об’єкта оренди, визначеного у п. 1 цього наказу:

2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про продовження догової 
оренди без проведення аукціону на офіційній вебсторінці регіонального відділення Фон, 
державного майна України по Полтавській та Сумській областях.

2.2. Повідомити заявника Громадську організацію «ФУТБАСИК-ФУТБОЙс 
визначені у п.1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстави: заява Громадської організації «ФУТБАСИК-ФУТБОЙЗ» від 03.07.2020 

№18/04471; довідка ДНЗ «Полтавське вище міжрегіональне 
професійне училище» від 03.08.2020 № 16/05213; лист Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Полтавській та Сумськії! 
областях від 19.06.2020 № 07-101-04410 до Міністерства освіти і науки України

В.

О а о ^ )  Наа. 1̂  С-

^ VIл 'ігк-
« -і /

звіт про
ВИСНІ

в:

гндованого майна станом на 30.06.2020 та рецензія на нього; 
.майна, доповідна записка начальника Управління оренди

о. нача

оцінок „
В І ДДІЛ ЕНН Я

Ф О Н Д У  ,

аІкяРЖА£п0Г0 маЙНИ ІК ІІ УКРАЇНИ
по п о л т а в с ь к і й

ТА СУМСЬКІЙ 
. ^ О Б Л А С Т Я Х  
. Н Г Е Н Т И О ІК А Ц Ій НіИЙ 

код/ ^ "Або 5

ьності від 06.08.2020.

Дмитро МИХАЙЛЕНЬ



РЕУГ= НЬ" - “ ННЯ ® °В Д у  ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКШ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

0 $ <Ио<&о

НАКАЗ

м. Полтава № І О І / Л

Щодо прийняття рішення
про продовження договору оренди без аукціону

Відповідно до ч. 2 ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, згідно з Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 
№ 483 та враховуючи заяву орендаря Громадської організації «ФУТБАСИК-ФУТБОЙЗ» від 
03.07.2020 №18/04471

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити договір оренди від 03.10.2017 № 59/17-н на користування державним 
майном -  спортивним майданчиком площею 1 489,80 кв.м за адресою: 
вул. М. Бірюзова, 64-а, м. Полтава, що обліковується на балансі ДНЗ «Полтавське вище 
міжрегіональне професійне училище» (далі -  балансоутримувач) без проведення аукціону з 
існуючим орендарем Громадською організацією «ФУТБАСИК-ФУТБОЙЗ» строком на 2 
роки 11 місяців з дати його закінчення, до 03.08.2023 включно, із застосуванням оновленого 
звіту з оцінки майна станом на 30.06.2020 та відповідним коригуванням розміру орендної 
плати, шляхом викладення договору в новій редакції.

2. Відділу укладання договорів оренди Управління орендних відносин та оціночно: 
діяльності стосовно об’єкта оренди, визначеного у п. 1 цього наказу:

2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про продовження договорз' 
оренди без проведення аукціону на офіційній вебсторінці регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Полтавській та Сумській областях.

2.2. Повідомити заявника Громадську організацію «ФУТБАСИК-ФУТБОЙЗ», 
визначені у п.1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстави: заява Громадської організації «ФУТБАСИК-ФУТБОЙЗ» від 03.07.2020 

№18/04471; довідка ДНЗ «Полтавське вище міжрегіональне 
професійне училище» від 03.08.2020 № 16/05213; лист Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Полтавській та Сумській 
областях від 19.06.2020 № 07-101-04410 до Міністерства освіти і науки України; 
звіт про сщйй^^ндованого майна станом на 30.06.2020 та рецензія на нього; 
виснсч*фс 5̂ 0 вартість майна, доповідна записка начальника Управління оренди:»

В. о. началі

О .

_ 1 оцінок
ВІ ДДІЛ  ЕННя"

/ <?/„ _ Ф О Н Д У  .

й й м РЖАуВЛ ОГО майна  ̂“ Д Е “  „  УКРАЇНИ 
!©| ПО П О ЛТ АВ С ЬК ІЙ  

Т а  СУМСЬКІ Й 
У- О Б Л А С Т Я Х  

V ПГЕНТИФІКАи 
код/

5 Л 6 © 5

шості від 06.08.2020.

КА Дмитро МИХАІІЛЕНКО

ДІЙН


